Общество с ограниченной ответственностью "Альфа"
(ООО "Альфа")
ПРИКАЗ №4

21.06.2018
Москва

О предоставлении дня отдыха

В связи с привлечением к работе сверхурочно на 4 часа 12.06.2018 и в соответствии со ст. 152 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить дополнительное время отдыха 22.06.2018 с 9.00 до 13.00 следующему работнику:

- оператору котельной Корепанову И.И.

Основание: приказ "О привлечении к сверхурочной работе" от 09.06.2018 №11-пр, заявление И.И.Корепанова от 21.06.2018.

Директор                        Титов                     А.А.Титов

С приказом ознакомлены:

Оператор котельной              Корепанов                 И.И.Корепанов

                                21.06.2018